
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Crisco rostlinný tuk Fist Retro Star (453 g)

Údržba

Balení s mazivem uložte na suché a chladné místo, kde na něj nebude svítit
sluníčko. Občas zkontrolujte datum expirace a nezapomeňte, že rostlinný tuk
musíte spotřebovat do jednoho roku po jeho otevření. Dbejte taky na zvýšenou
hygienu a při nabírání lubrikantu mějte vždy čisté ruce, aby se do kelímku
nedostaly bakterie.

Design a tvar

Kelímek s rostlinným tukem má na své etiketě obrázek šťavnatého koláče, proto svým designem evokuje pochutinu
z kuchyně. Tento tuk si ale vychutnáte při análním fistingu nebo jiných hrátkách se zadečkem. Praktický kulatý
kelímek s plastovým víčkem se dobře drží v ruce a usnadňuje tak manipulaci s mazivem. Crisco má tužší strukturu
typickou pro všechny ztužené tuky, které možná najdete i ve své lednici. Musíte ho proto před použitím trochu zahřát
v dlaních.

Barva

Po otevření víčka na vás vykoukne bílá barva maziva, která se ale po jeho zahřátí změní na transparentní odstín.

Složení

Sójový olej, plně hydrogenovaný palmový olej, částečně hydrogenovaný palmový a sójový olej, mono a diglyceridy,
TBHQ a kyselina citronová (antioxidanty)

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

